Prova de Preparacgdo de Categorias 2025
Benedita, 26/1/2025

Prova 26
26/01/2025 - 17:00

Masc., 100m Costas

13 anos e mais velhos

Startlist

Sérielde 3

1

O ~NO O BWN

Salvador Rodrigues, FERREIRA

Guilherme Lopes, SIMOES
Joao Pedro, BELO

Gabriel Marques, CARREIRA
Gabriel Sousa, GOMES
Dinis Lourenco, COSTA
Santiago Tomas, PAULO

Série2de 3

O NOoO OolTh Wi

Simao Pedro, MARQUES
Sebastian, PACHECO
Alexandre Afonso, SANTOS
Lucas Costa, JESUS

Vidar Albert, JUNG
Francisco Costa, VALENTIM
Diego Rodrigues, MENDES
Eduardo Martim, CARMO

Série3de 3

ONO O ~WN

Pedro Blanc, CAPINHA
Rodrigo Santos, COUTINHO
Tomas Manuel, PALMEIRO
Xinyang, CHENG

Guilherme Meireles, MARRAZES

Rafael Costa, BASTOS
Pedro Pereira, OLIVEIRA

Francisco Lourenco, CUSTODIO

INF
INF
INF
INF
INF
JUN
INF

INF
INF
Juv
Juv
INF
INF
INF
INF

Juv
JUN
Juv
Juv
Juv
Juv
INF
Juv

217810
216408
216679
215937
215149
220009
217213

219861
210818
217009
144315
218389
214532
214521
221878

216996
209098
210846
207712
152840
214652
216993
209837

Nucleo de Ansido
Nucleo de Ansido
Nautico Marinha Grande
Uniao Juncalense
Obidos

Benedita

Obidos

Uniao Juncalense

Naval de Peniche

Uniao Juncalense
Nautico Marinha Grande
Nautico Marinha Grande
Obidos

Nautico Marinha Grande
Obidos

Obidos

Pimpoes/Cimai

Nautico Marinha Grande
Nautico Marinha Grande
Nautico Marinha Grande
Sanjoanense/FEPSA
Nautico Marinha Grande
Naval da Nazaré

NT
1:34.14
1:32.65
1:31.31
1:31.56
1:33.68
1:35.76

1:26.09
1:22.51
1:14.88
1:15.49
1:16.76
1:16.81
1:24.17
1:30.30

1:09.72
1:13.99
1:05.83
1:04.97
1:05.56
1:05.97
1:09.53
1:14.91

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Associacdo de Natagao do Distrito de Leiria
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